
  

 

Strana 1 (celkem 2) 

V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 121/2000 
Sb., autorský zákon v platném znění 

 
u z a v í r a j í  

 

ÚTVAR KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 724 
zastoupená: Ing. Irenou Vostrackou, ředitelkou organizace 
sídlo: Škroupova 5, 301 36 Plzeň  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČ: 00227277  Není plátce DPH  
 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  
  
jako objednatel  

 
a 

Land05 s. r. o. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 309510 
zastoupená: Ing. Martinou Forejtovou, jednatelkou společnosti 
sídlo: Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8 - Karlín 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČ: 07898860  DIČ: CZ07898860 

 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  

 
jako zhotovitel 

tento 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ DÍLA Č. 2020.01 
UZAVŘENÉ DNE 10. 6. 2020 

1.1. Smluvní strany si dohodly následující změnu Smlouvy o zhotovení díla č. 2020.01 ve 
znění jejího dodatku č. 1, jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran 
při realizaci díla, kterým se pro účely této smlouvy rozumí navržení a vyhotovení územní 
studie a projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí (dále 
jen DÚR) včetně inženýrské (obstaravatelské) činnosti nezbytné pro získání 
pravomocného územního rozhodnutí pro stavbu „PLZEŇ – REKONSTRUKCE VODNÍ 
NÁDRŽE V BUKOVCI A ÚPRAVY JEJÍHO OKOLÍ“. 

1.2. Smluvní strany ve fázi po odevzdání studie, tedy ve fázi znalosti všech nutných 
povolovacích procesů dle stavebního zákona, které navržené řešení vyžaduje, a dále po 
konzultaci s příslušným stavebním úřadem, se dohodly na změně předmětu smlouvy, 
která spočívá ve změně formy, kterou bude získáno územní rozhodnutí.  

1.3. Smluvní strany se dohodly, že územní rozhodnutí bude nahrazeno uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy dle § 78 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákona v planém 
znění a v souladu s vyhláškou č. 503/2006 Sb. 

1.4. Tímto dodatkem se mění všechna ustanovení výše uvedené smlouvy ve znění dodatku 
č. 1, která obsahují pojem „územní rozhodnutí“ tak, že tento pojem se nahrazuje pojmem 
„veřejnoprávní smlouva“. Zároveň se mění pojem „pravomocné územní rozhodnutí“ na 
pojem „účinná veřejnoprávní smlouva“. 



  

 

Strana 2 (celkem 2) 

1.5. Účinky veřejnoprávní smlouvy požaduje objednatel v souladu se stavebním zákonem 
sjednat na dobu delší, tedy 5 let. 

1.6. Tímto dodatkem se objednatel zároveň zavazuje poskytnout součinnost pro uzavření 
veřejnoprávní smlouvy ze strany města Plzně. 

1.7. Smluvní strany se dále dohodly, že došlo k mylnému uvedení pojmu „vodoprávka“ 
v tabulce jednotlivých fází sloužící jako podklad pro fakturaci, která je uvedena v bodě 
4.2. smlouvy, a to ve fázi č. 4 a č. 6. Vodoprávní řízení spadá do fáze stavebního řízení, 
tedy nikoliv do fáze studie či územního řízení, taktéž nebylo vodoprávní řízení 
požadováno v zadávacích podmínkách smlouvy uvedených v příloze č. 1 smlouvy. 

1.8. Tímto dodatkem se mění článek 4. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY, bod 4.2 
takto: 

 

4 

Odhad / Propočet stavebních nákladů  

57 500,- Kč Inženýring vodohospodářské části studie (vodoprávka) 

Dokumentace DUR krajinářská část 

6 
Inženýring projednání S DOSS a správci inž. sítí 

68 000,- Kč 
Inženýring vodohospodářské části DUR (vodoprávka) 

se nahrazuje textem: 

 

4 

Odhad / Propočet stavebních nákladů  

57 500,- Kč Inženýring vodohospodářské části studie  

Dokumentace DUR krajinářská část 

6 
Inženýring projednání S DOSS a správci inž. sítí 

68 000,- Kč 
Inženýring vodohospodářské části DUR  

 

1.9. Ostatní ujednání smlouvy č. 2020.01 ve znění Dodatku č. 1, která nejsou upravena tímto 
dodatkem, zůstávají beze změny. 

1.10. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran, 
má celkem 2 strany a je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva zhotovitel. Každý stejnopis tohoto dodatku č. 1 má platnost originálu. 

1.11. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 
objednatel. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah dodatku č. 2 dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že dodatek č. 2 je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyla 

uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

Čteno a podepsáno  
V Plzni, dne ………………  
 
 
 
 
 
 

Ing. Irena Vostracká Ing. Martina Forejtová 
ředitelka ÚTVARU KONCEPCE A ROZVOJE 
MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace 

jednatelka Land05 s.r.o. 

Objednatel Zhotovitel 
 


